REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA
AQUISIÇÃO DE UMA NOVA RETROESCAVADEIRA E PÁ
CARREGADEIRA PARA ATENDER À SECRETARIA MUNICIPAL
DE INFRAESTRUTURA. Contratada: TRIAMA NORTE
TRATORES IMPLEMENTOS AGRICOLAS E MAQUINAS LTDA -
CNPJ: 01.563.351/0001-73, Valor Total de R$ 771.900,00 (setecentos
e setenta e um mil e novecentos reais). Período de 12 (doze) meses.
 
Piranga/MG, 30/09/2025.
 
LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO
Prefeito Municipal de Piranga/MG